3 Οσσι δὲ ὁ πατέρων \* ὄνομαν τὴν ἀπόδδοσιν  
ποιοντεῖται, δῆλον ως εἰκὸν ἀποδίδοσιν γέται τὸ γρ. ὄνομα πα-  
τέρου ματος ὀφελομόν· ἔπειτα πᾶς ὁ ελεύθερος, λαγερός  
πήσεται. ὁ ελεύθερος μὲν γοι καὶ τὸ ποιοῦντα θετέον. οἴτι,  
D ὅπικαλόν· γέται τὸ αρέπον.

4 Ομοίως δὲ καὶ τὸ πότερον Τάῦτὸν ὅτι  
αὐτοῖς καὶ ἔπειροι, οὐδὲ πότερον. καὶ γὰρ  
τοῖς τούτοις οὐδεμοις πότερον Τάῦτὸν, οὐδὲ  
καὶ πλείση γένεται μάτερθ. ἀπλῶς  
δέ οὐκέ πομπα λεγέσθω, τὰ ταῦτα τὰς αὐ-  
τικὰς ὄντα μέσοδον τοῖς οὐρανοῖς. ὅπι δέ πομπα  
τὰ νῦν ῥηθεῖσα, Τελετάντη, μηλον \* τοξοτήν. x. διατάξ.

Y iiii

secunda verò per se perfecta est & sufficiens ad notificandum quidnam sit id quod dicitur.

10 Adiungantur autem accidenti etiam  
mutuæ rerum collationes, quomodo cum-  
que ab accidente ductæ : veluti , utrum  
bonum an utile sit magis eligendum : & ,  
utrum iucundior sit vita quæ est secun-  
dum virtutem ; an quæ secundum fruitio-  
nem : & si quid aliud consimiliter dicitur:  
in his enim omnibus quæritur, utri magis  
attributum accidit.

11 Ex his autem patet, nihil prohibe-  
re quominus accidens interdum & per re-  
lationem ad aliquid, proprium fiat. veluti  
sedere, quod est accidens, cum quis solus  
sedet, tunc temporis proprium eius erit.  
cum autem solus sedet, relatione habita ad  
non sedentes, proprium est. Quocirca ni-  
hil vetat, quo minus accidens per rela-  
tionem ad aliquid & interdum efficiatur  
proprium. simpliciter autem non erit  
proprium.

Αὐτοὶ δὲ τερποῦσιν, αὐτοῖς πελάγησιν τὸν γαλαζεύσαν  
πίποτέντι τὸ λεγέμαθον, καθίσταντο.

ΙΟ Περισκείσθωσθι μὲν δέ τοι συμβεβηκότι, οὐδὲ  
τελέσαις ἀλλαχει συγκρίσεις, ὅπωσσιν ἀπό τοῦ συμ-  
βεβηκότος λεγόμεναι. οὕτω πότερον τὸ καλόν, οὐ τὸ  
συμφέρον, αὔρετά τε εργα. Καὶ πότερον ὁ κατ' ἀρε-  
τῶν, οὐ κατ' ἀπόλαζεσιν, οἵδιων Βίος, καὶ εἴπι  
ἄλλο τελεσθαι σίως τυγχάνει τούτοις λεγό-  
μενον. Τοῖς παρόταν γέροντας τούτοις, ποτέρω  
μᾶλλον τὸ κατηγορούμενον συμβεβηκεν, οὐ τη-  
τοσις γένεται. Η Δῆλον τοῦτο οὐτων, οὐποτε συμ-  
βεβηκότος θεσσαλούς ποτέ καὶ τελέσαις τὸ ιδίου γέ-  
νεθαί. οὕτω, η κατηγορα, συμβεβηκότος οὖν, οὐταν  
τὸ μένος κατηγορεῖται, τότε πότε ιδίου εἶσαι. μόνη γέ-  
νεθαι μέρη, τελέσαις τοὺς μὲν κατηγορούσις ιδίου. οὐτε  
τελέσαις τὸ μένος ποτε, θεσσαλούς τὸ συμβεβη-  
κότος ιδίου γένεθαί. αἴπλαστος γένεθαι θεσσαλούς.

## Obiectionis solutio.

*1 Obiectio. 2 Solutio.*

Cap. VI.

**N**Os autem hoc non latcat , ea omnia quæ ad proprium , & que ad genus , & que ad accidentis referuntur , etiam definitionibus aptari posse. nam si ostenderimus non ei soli inesse , quod est sub definitione , ut & in proprio sit : vel id quod in definitione assignatum est , non esse genus ; vel eorum quidpiam quæ in definitione continentur , non inesse , quemadmodum etiam in accidente dici posset ; definitionem eveterimus. Quare secundùm rationem paulò antè adductam , ea omnia quæ numerauimus , aliquo modo erunt definitiva.